ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ V СЕМЕСТАР  2020/2021

[bookmark: _GoBack]Да се наведе со броеви од 1 до 14
___________________________________________________
Име и презиме и број на индекс

Се пријавувам за следење настава од изборен предмет:
        
________________________________________________________________


------        АНГЛИСКИ ЈАЗИК /Проф. д-р Солзица Поповска(м-р Ивана Поповиќ)
------       АРХИТЕКТОНСКА ГРАФИКА / Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков
------       АРХИТЕКТУРА И ЖИВОТНА СРЕДИНА/ Вонр. проф. д-р Страхиња Трпевски
------       ВИЗУЕЛНИ ИСТРАЖУВАЊА/ Проф. м-р Е.Аврамовска/ Проф. м-р Н.Милованчев
------       ВОВЕД ВО КОМПЈУТ. ПОМ. ПРОЕКТИРАЊЕ/ Доц. д-р Добре Николовски
------       ГЕОИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ/Вонр. проф. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев
------        ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ/Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска/Проф. д-р Огнен Марина             
------       ЕСТЕТИКА / Проф. д-р Вангел Ноневски
------       МОДЕЛАРСТВО/Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски 
------	   ОДРЖЛИВ УРБАН РАЗВОЈ /  Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ 
------       УМЕТНОСТ 1, ОД РЕНЕСАНСА ДО РЕАЛИЗАМ/
                Проф. м-р Е. Аврамовска, Проф. м-р Н. Милованчев
------        УМЕТНОСТ 2, ОД ИМПРЕСИОНИЗАМ ДО МИНИМАЛИЗАМ/
                 Проф.м-р Е. Аврамовска, Проф. м-р Н. Милованчев
------	   ФОТОГРАФИЈА / Проф. м-р Горан Трпчевски      
-------      OСВЕТЛУВАЊЕ ВО АРХИТЕКТУРАТА / Вонр. проф. д-р Александар Радевски


